
Rada Gminy Miedźno
Sesja

Protokół nr 41/2022

XLI Sesja w dniu 20 grudnia 2022 
Obrady rozpoczęto 20 grudnia 2022 o godz. 12:00, a zakończono o godz. 13:26 tego samego dnia.
W posiedzeniu wzięło udział 12 członków.
Obecni:
1. Zdzisław Bęben
2. Anna Chudaszek
3. Zbigniew Ciesielski
4. Zbigniew Graj
5. Małgorzata Grzyb
6. Elżbieta Makles
7. Dorota Miśkiewicz
8. Konrad Puchała
9. Ewelina Stobiecka
10. Agnieszka Szczypiór
11. Małgorzata Szymonik
12. Czesław Trzepizur
13. Piotr Wawrzyniak
14. Waldemar Wosiński
15. Mirosław Zielonka
Goście:
1. Piotr Derejczyk– Wójt;
2. Grażyna Borycka – Skarbnik;
3. Anna Kuras – Sekretarz;
4. Piotr Korkus –Podinspektor;
5. Agnieszka Suchodolska – Podinspektor.

1. Otwarcie XLI Sesji Rady Gminy i stwierdzenie jej prawomocności.
Przewodniczący Rady Gminy Miedźno Zdzisław Bęben realizując czynności proceduralne otworzył 
posiedzenie XLI Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Miedźno. Poinformował, że obrady są transmitowane
i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Powitał obecnych radnych oraz 
pozostałych uczestników obrad. Na sesji obecnych było 12 radnych, co stanowi quorum niezbędne do 
przeprowadzenia ważnych wyborów oraz podejmowania prawomocnych uchwał. W związku z tym 
przewodniczący Bęben stwierdził prawomocność sesji.

2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad.
Przewodniczącą  Komisji  Rewizyjnej  Pani  Małgorzata  Grzyb  wniosła  wniosek  o  wprowadzenie
dodatkowego punktu  do porządku obrad o nazwie: Podjęcie uchwały w sprawie planu pracy Komisji
Rewizyjnej na 2023 rok oraz o zagłosowanie nad jego wnioskiem. Skarbnik również zgłosiła wniosek o
wprowadzenie dodatkowego punktu do porządku obrad o nazwie: Podjecie uchwały zmieniający uchwałę
w  sprawie  ustalenia  regulaminu  określającego  niektóre  zasady  wynagradzania  za  pracę  oraz  zasady
przyznawania  nauczycielom  zatrudnionym  w  oświatowych  jednostkach  organizacyjnych  na  terenie
Gminy Miedźno dodatków do wynagrodzenia, nagród i dodatków socjalnych.
Głosowano wniosek w sprawie:
wprowadzenie 2 dodatkowych uchwał do porządku obrad .
Wyniki głosowania
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3
Wyniki imienne:
ZA (11)
Zdzisław Bęben, Anna Chudaszek, Zbigniew Ciesielski, Małgorzata Grzyb, Elżbieta Makles, Dorota 
Miśkiewicz, Ewelina Stobiecka, Agnieszka Szczypiór, Małgorzata Szymonik, Czesław Trzepizur, 
Mirosław Zielonka



WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Zbigniew Graj
NIEOBECNI (3)
Konrad Puchała, Piotr Wawrzyniak, Waldemar Wosiński
Wniosek został przyjęty.
Przewodniczący Zdzisław zarządził 5 minutową przerwę na wprowadzenie punktów do porządku Sesji.
Po wznowieniu obrad przyjęto porządek obrad a brzmiał on następująco: 

1. Otwarcie XLI Sesji Rady Gminy i stwierdzenie jej prawomocności.
2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad.
3. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2022 rok.
4. Podjęcie uchwały w sprawie budżetu Gminy Miedźno na 2023 rok.
5. Podjęcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miedźno na lata 2023-

2036.
6. Podjęcie uchwały w sprawie określenia rodzaju dodatkowych usług świadczonych przez gminę

w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz wysokości cen za
te usługi.

7. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości stawki za 1 km przebiegu pojazdu.
8. Podjecie uchwały zmieniający uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu określającego niektóre

zasady  wynagradzania  za  pracę  oraz  zasady  przyznawania  nauczycielom  zatrudnionym  w
oświatowych  jednostkach  organizacyjnych  na  terenie  Gminy  Miedźno  dodatków  do
wynagrodzenia, nagród i dodatków socjalnych.

9.  Podjęcie uchwały w sprawie planu pracy Komisji Budżetu, Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia na
2023 rok.

10.Projekt uchwały w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2023 rok.
11.Wolne wnioski.
12.Zakończenie obrad XLI Sesji Rady Gminy.

3. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2022 rok.
Skarbnik omówiła projekt uchwały.
W związku z brakiem pytań projekt uchwały został poddany pod głosowanie.
Głosowano w sprawie:
podjęcia uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2022 rok.
Wyniki głosowania
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3
Wyniki imienne:
ZA (12)
Zdzisław Bęben, Anna Chudaszek, Zbigniew Ciesielski, Zbigniew Graj, Małgorzata Grzyb, Elżbieta 
Makles, Dorota Miśkiewicz, Ewelina Stobiecka, Agnieszka Szczypiór, Małgorzata Szymonik, Czesław 
Trzepizur, Mirosław Zielonka
NIEOBECNI (3)
Konrad Puchała, Piotr Wawrzyniak, Waldemar Wosiński
Uchwałę przyjęto. Otrzymała ona numer XLI/288/2022

4. Podjęcie uchwały w sprawie budżetu Gminy Miedźno na 2023 rok.
Skarbnik omówiła projekt uchwały.
Radny Zbigniew Graj zapytał o inwestycje planowane na 2023 rok a głównie termomodernizacje remiz w
Borowej i Władysławowie, czy pieniądze które są zaplanowane na te inwestycje będą wystarczające.
Wójt odpowiedział, że tak.
Radna Stobiecka chciała odnieść się do wniosku który złożyła kolejny raz o umieszczenie w budżecie
gminy inwestycji dotyczącej remontu ulicy Topolowej w Ostrowach nad Okszą.
Wójt  odpowiedział,  że  z  powodu  braku  środków  inwestycja  nie  może  zostać  zrealizowana.  Dodał
również,  że w Ostrowach nad Okszą zaplanowane są na 2023 rok dwie inwestycje drogowe tj.  ulica
Ogrodowa i Łąkowa.
Radna Miśkiewicz powiedziała, że również składała co roku wnioski o umieszczenie w budżecie gminy
rożnych inwestycji i one też nie zostały brane pod uwagę przy opracowaniu budżetu na kolejne lata.



Wójt odpowiedział, że w ciągu jego kadencji przypadły dwa zdarzenia które są trudnymi zdarzeniami i
nieprzewidywalnymi w zakresie ekonomiczno-gospodarczym tj. epidemia covid oraz wojna na Ukrainie,
które diametralnie zmieniają sytuacje makroekonomiczną. Przygotowany budżet będzie podlegał przez
najbliższe pół roku najprawdopodobniej zmianom ponieważ sytuacja na świecie jest niepewna i dlatego
będziemy musieli się do niej dostosować.
W związku z brakiem pytań projekt uchwały został poddany pod głosowanie
Głosowano w sprawie:
podjęcia uchwały w sprawie budżetu Gminy Miedźno na 2023 rok.
Wyniki głosowania
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3
Wyniki imienne:
ZA (11)
Zdzisław Bęben, Anna Chudaszek, Zbigniew Ciesielski, Małgorzata Grzyb, Elżbieta Makles, Dorota 
Miśkiewicz, Ewelina Stobiecka, Agnieszka Szczypiór, Małgorzata Szymonik, Czesław Trzepizur, 
Mirosław Zielonka
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Zbigniew Graj
NIEOBECNI (3)
Konrad Puchała, Piotr Wawrzyniak, Waldemar Wosiński
Uchwałę przyjęto. Otrzymała ona numer XLI/289/2022

5. Podjęcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miedźno na lata 2023-
2036.
Skarbnik omówiła projekt uchwały.
W związku z brakiem pytań projekt uchwały został poddany pod głosowanie.
Głosowano w sprawie:
podjęcia uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miedźno na lata 2023-2036.
Wyniki głosowania
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3
Wyniki imienne:
ZA (12)
Zdzisław Bęben, Anna Chudaszek, Zbigniew Ciesielski, Zbigniew Graj, Małgorzata Grzyb, Elżbieta 
Makles, Dorota Miśkiewicz, Ewelina Stobiecka, Agnieszka Szczypiór, Małgorzata Szymonik, Czesław 
Trzepizur, Mirosław Zielonka
NIEOBECNI (3)
Konrad Puchała, Piotr Wawrzyniak, Waldemar Wosiński
Uchwałę przyjęto. Otrzymała ona numer XLI/290/2022

6. Podjęcie uchwały w sprawie określenia rodzaju dodatkowych usług świadczonych przez gminę 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz wysokości cen za te
usługi.
Podinspektor Piotr Korkus omówił projekt uchwały.
W związku z brakiem pytań projekt uchwały został poddany pod głosowanie.
Głosowano w sprawie:
podjęcia uchwały w sprawie określenia rodzaju dodatkowych usług świadczonych przez gminę 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz wysokości cen za te 
usługi.
Wyniki głosowania
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3
Wyniki imienne:
ZA (12)
Zdzisław Bęben, Anna Chudaszek, Zbigniew Ciesielski, Zbigniew Graj, Małgorzata Grzyb, Elżbieta 
Makles, Dorota Miśkiewicz, Ewelina Stobiecka, Agnieszka Szczypiór, Małgorzata Szymonik, Czesław 
Trzepizur, Mirosław Zielonka
NIEOBECNI (3)
Konrad Puchała, Piotr Wawrzyniak, Waldemar Wosiński



Uchwałę przyjęto. Otrzymała ona numer XLI/291/2022

7. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości stawki za 1 km przebiegu pojazdu.
Podinspektor Agnieszka Suchodolska omówiła projekt uchwały.
W związku z brakiem pytań projekt uchwały został poddany pod głosowanie.
Głosowano w sprawie:
podjęcia uchwały w sprawie określenia wysokości stawki za 1 km przebiegu pojazdu.
Wyniki głosowania
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3
Wyniki imienne:
ZA (12)
Zdzisław Bęben, Anna Chudaszek, Zbigniew Ciesielski, Zbigniew Graj, Małgorzata Grzyb, Elżbieta 
Makles, Dorota Miśkiewicz, Ewelina Stobiecka, Agnieszka Szczypiór, Małgorzata Szymonik, Czesław 
Trzepizur, Mirosław Zielonka
NIEOBECNI (3)
Konrad Puchała, Piotr Wawrzyniak, Waldemar Wosiński
Uchwałę przyjęto. Otrzymała ona numer XLI/292/2022

8. Projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu określającego niektóre 
zasady wynagradzania za pracę oraz zasady przyznawania nauczycielom zatrudnionym w 
oświatowych jednostkach organizacyjnych na terenie Gminy Miedźno dodatków do 
wynagrodzenia, nagród i dodatków socjalnych.
Podinspektor Agnieszka Suchodolska omówiła projekt uchwały.
W związku z brakiem pytań projekt uchwały został poddany pod głosowanie.
Głosowano w sprawie:
podjęcia uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu określającego niektóre zasady 
wynagradzania za pracę oraz zasady przyznawania nauczycielom zatrudnionym w oświatowych 
jednostkach organizacyjnych na terenie Gminy Miedźno dodatków do wynagrodzenia, nagród i dodatków
socjalnych.
Wyniki głosowania
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3
Wyniki imienne:
ZA (12)
Zdzisław Bęben, Anna Chudaszek, Zbigniew Ciesielski, Zbigniew Graj, Małgorzata Grzyb, Elżbieta 
Makles, Dorota Miśkiewicz, Ewelina Stobiecka, Agnieszka Szczypiór, Małgorzata Szymonik, Czesław 
Trzepizur, Mirosław Zielonka
NIEOBECNI (3)
Konrad Puchała, Piotr Wawrzyniak, Waldemar Wosiński
Uchwałę przyjęto. Otrzymała ona numer XLI/293/2022

9. Podjęcie uchwały w sprawie planu pracy Komisji Budżetu, Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia 
na 2023 rok.
Przewodniczącą Komisji Budżetu, Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia Pani Ewelina Stobiecka omówiła 
projekt uchwały.
W związku z brakiem pytań projekt uchwały został poddany pod głosowanie.
Głosowano w sprawie:
podjęcia uchwały w sprawie planu pracy Komisji Budżetu, Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia na 2023 
rok.
Wyniki głosowania
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3
Wyniki imienne:
ZA (12)
Zdzisław Bęben, Anna Chudaszek, Zbigniew Ciesielski, Zbigniew Graj, Małgorzata Grzyb, Elżbieta 
Makles, Dorota Miśkiewicz, Ewelina Stobiecka, Agnieszka Szczypiór, Małgorzata Szymonik, Czesław 
Trzepizur, Mirosław Zielonka
NIEOBECNI (3)



Konrad Puchała, Piotr Wawrzyniak, Waldemar Wosiński
Uchwałę przyjęto. Otrzymała ona numer XLI/294/2022

10. Projekt uchwały w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2023 rok.
Przewodniczącą Komisji Rewizyjnej Pani Małgorzata Grzyb omówiła projekt uchwały.
W związku z brakiem pytań projekt uchwały został poddany pod głosowanie.
Głosowano w sprawie:
podjęcia uchwały w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2023 rok. 
Wyniki głosowania
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3
Wyniki imienne:
ZA (12)
Zdzisław Bęben, Anna Chudaszek, Zbigniew Ciesielski, Zbigniew Graj, Małgorzata Grzyb, Elżbieta 
Makles, Dorota Miśkiewicz, Ewelina Stobiecka, Agnieszka Szczypiór, Małgorzata Szymonik, Czesław 
Trzepizur, Mirosław Zielonka
NIEOBECNI (3)
Konrad Puchała, Piotr Wawrzyniak, Waldemar Wosiński
Uchwałę przyjęto. Otrzymała ona numer XLI/295/2022

11. Wolne wnioski.
Radna Stobiecka zapytała o obecny przetarg na zimowe utrzymanie dróg ( odśnieżanie), kiedy będzie 
podpisana umowa.
Wójt odpowiedział, że na dniach będzie ogłoszony nowy przetarg na który ma nadzieję że zostaną 
złożone oferty. Podkreślił, że ciągłość odśnieżania będzie zapewniona czym uspokoił mieszkańców.
Radny Graj zapytał o to jak aktualnie wygląda etap realizacji oświetlenia na terenie Gminy Miedźno oraz 
o kwestie węglą czy mieszkańcy już mogą kupować do od Gminy.
Wójt odpowiedział, że w przypadku węgla system dystrybucji działa bez zarzutu. Na tą chwilę złożono w
urzędzie około 430 wniosków o zakup węgla. Na dzień dzisiejszy wystawionych faktur i dokonanych 
wpłat jest około 220. Część mieszkańców już otrzymała węgiel a część otrzyma go zaraz po Nowym 
Roku lub po świętach, także system działa na bieżąco. Umowy na dostawy węgla są podpisane z panem 
Chudaszek z Łobodna oraz z Panem Lasota z Ostrów i są na bieżąco dystrybuowane. Jeśli chodzi o 
oświetlenie uliczne to ono się przyciąga ponieważ jest bardzo nieuporządkowany system geodezyjny, 
bardzo wąskie drogi dlatego musimy wchodzić w posesje prywatne. Nie zawsze mieszkańcy cha się 
zgodzić na to i dlatego to przedłuża całą procedurę. Problemy pojawiły się min. również z drogami 
wojewódzkimi. Czas przyjmowany przez nas wspólnie z wykonawcą przewiduje zakończenie prac 
między majem a lipcem 2023 r. Palowane jest pierwsze uruchomienie oświetlenia tego co już zostało 
wykonane po odbiorach w okolicach lutego.
Radny Trzepizur zapytał o dojazd dzieci do szkół. Dlaczego dzieci dojeżdżające rano z miejscowości 
najdalej położonych od Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Miedźnie zabierane są jako pierwsze i 
czekają jeszcze w szkole około 40 minut na lekcje po czym odwożone są jako ostatnie do domów. Radny 
prosił aby zrobić coś aby te dzieci nie były dwa razy karane za to, że mieszkają najdalej.
Wójt odpowiedział, że porozmawia z dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Miedźnie oraz poprosi
o pisemne wyjaśnienie zaistniałej sytuacji.

12. Zakończenie obrad XLI Sesji Rady Gminy.
W związku z wyczerpaniem porządku obrad sesji, Przewodniczący Rady Gminy Miedźno Zdzisław 
Bęben zamknął posiedzenie XLI Sesji Rady Gminy Miedźno.

Przewodniczący
Rada Gminy Miedźno

Przygotował(a): Daria Piątek

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl 


